
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

263 

23 

8 

10 

12 

105 

4 

3 

Cognome 

BENVENUTI ANDREA 

ANDREOTTI RICCARDO 

OLIVIER RICCARDO 

OLIVIER MATTEO 

MARINI MATTEO 

BATTISTIN MARCO 

OLIVIER GABRIELE 

RIZ GINEVRA 

Classe 

S JUNIOR 

S JUNIOR 

S JUNIOR 

S JUNIOR 

S JUNIOR 

S JUNIOR 

S JUNIOR 

S JUNIOR 

Moto 

KTM 85  2T 

KTM 85  2T 

YAMAHA 85  2T 

TM 85  2T 

YAMAHA 85  2T 

KTM 65  2T 

KTM 85  2T 

TM 85  2T 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

T.Totale 

9:58.719 

10:12.737 

10:53.528 

11:09.576 

11:10.088 

11:11.681 

10:12.388 

10:14.128 

Diff 

14.018 

54.809 

1:10.857 

1:11.369 

1:12.962 

1 Giro 

1 Giro 

Gap 

14.018 

40.791 

16.048 

0.512 

1.593 

1 Giro 

1.740 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

Comm. 

10" Part. 

10" Part. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.018 

Velocità  Media 

57,819 

Miglior tempo sul giro 

1:11.887 

Velocità Migliore 

60,194 

Giro Migliore di 

263 - BENVENUTI ANDREA 

Stampato: 26/09/2021 12:02:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

La direzione Gara

CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG 

GARA 1 

S Junior 

Gara Iniziato a 11:44:57 

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km 

26/09/2021 11:45 


