

GARA 1

CAMPIONATO SUPERMOTARD TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO



CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG

Ordinato in base ai giri

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km

S Junior 26/09/2021 11:45

Gara Iniziato a 11:44:57

Pos	Num.	Cognome	Classe	Moto	Giri	T.Totale	Diff	Gap	Punti	Comm.
1	263	BENVENUTI ANDREA	S JUNIOR	KTM 85 2T	8	9:58.719			250	
2	23	ANDREOTTI RICCARDO	S JUNIOR	KTM 85 2T	8	10:12.737	14.018	14.018	210	
3	8	OLIVIER RICCARDO	S JUNIOR	YAMAHA 85 2T	8	10:53.528	54.809	40.791	170	
4	10	OLIVIER MATTEO	S JUNIOR	TM 85 2T	8	11:09.576	1:10.857	16.048	140	10" Part.
5	12	MARINI MATTEO	S JUNIOR	YAMAHA 85 2T	8	11:10.088	1:11.369	0.512	120	10" Part.
6	105	BATTISTIN MARCO	S JUNIOR	KTM 65 2T	8	11:11.681	1:12.962	1.593	110	
7	4	OLIVIER GABRIELE	S JUNIOR	KTM 85 2T	7	10:12.388	1 Giro	1 Giro	100	
8	3	RIZ GINEVRA	S JUNIOR	TM 85 2T	7	10:14.128	1 Giro	1.740	90	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

14.018 57,819 1:11.887 60,194 263 - BENVENUTI ANDREA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara La direzione Gara

Stampato: 26/09/2021 12:02:07

